
OBSAH

VELKÝ SÁL KULTURNÍHO STŘEDISKA

7 za poslední dvě kila
8 až zase zaspím
9 přípravy na vnitřní exil

10 mý jméno není na plakátě
11 můj prastarý děda mi napsal esemesku
13 láska
14 je to všechno dobře promyšlený obchod
15 ve sklenici moravanky klíčí divočina
16 na koncertě se nemluví

PARK KULTURY A ODDECHU

21 zlostné kopance
22 jaro je nuda
23 dny se slily
24 v noci se mi zdálo
25 nikam se mnou nepůjdeš
26 když chceš vidět svět v lepším světle
27 ještě si přidržet za pačesy
28 bylo to klidné odpoledne



SDÍLENÍ POLOHY BYLO UKONČENO

33 můj život není prázdný
34 rozpustili jsme se jeden v druhém
35 na věky tady
37 Ema B. ve mně už zase brečí řeku
38 je úterý dnes se mnou mluvil
40 i tahle zaplivaná ulice
41 po týdnu zase déšf
42 dlouho jsme bez sebe
43 konečně se uvolnit

UZAVÍRKA HLAVNÍHO TAHU NA VÍDEŇ

47 čum taky někdy z vokýnka
48 na nebi už nejsou žádná souhvězdí
49 už jsme vás dostatečně
50 metr a půl pod náma
51 homesick
52 můžeš se vztekat, že takhle sis to nepředstavovala
53 sháním kontakt na urbanistu
55 ve vlaku potkávat nevyžádané proroky
56 do mrazivého rána přijíždí tramvaje


